Treu, K. and Skinner, A. (2002). En suggestions for a gender-equitable CS classroom, *Inroads - SIGCSE Bulletin, Special Issue - Women and Computing*, pp. 165-167.

נספח 1

הוועדה לענייני מחקר ופיתוח מדעי וטכנולוגי

ועדת המדע/מכתבי יו"ר ועדה, ח"כ מאור/1265
ירושלים, כ"ח בתמוז, תשס"ב
8 ביולי, 2002

הכרזה על תשס"ג – כשנה לקידום הנשים במדע ובטכנולוגיה

תוכנית פרויקטים ביוזמת:
ח"כ ענת מאור - יו"ר ועדת המדע והטכנולוגיה של הכנסת
פרופ' חגית מסר-ירון - המדענית הראשית, משרד המדע, התרבות והספורט
ויו"ר המועצה לקידום נשים למדע וטכנולוגיה

י"ג הפרויקטים:

1. הועדת יום המדע בכלל ובכנסת בפרט, ב- 14/3/02, לנושא המרכזי של "נשים במדע ובטכנולוגיה".